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Krupski Młyn, 10.01.2011 r. 

W odpowiedzi na zapytanie jednego z oferentów informujemy co następuje:
1. Proszę o przedstawienie zestawień stolarki drzwiowej i okiennej przewidzianej do wymiany w przedmiotowym postępowaniu. Proszę 
o dokładne określenie parametrów technicznych stolarki (szklenie, rodzaj profilu itp.) wraz z wymiarami. W przedstawionej dokumentacji na stronie internetowej nie ma wzmianki na temat parametrów stolarki.   

Odpowiedź:  Okna PCV, szyba 1.0, nawiewnik higrosterowalny w oknach zgodnie z opisem pozycji przedmiaru, profil 5 -cio komorowy. Stolarka aluminiowa zgodnie z opisem w przedmiarze zewnętrzna na profilu ciepłym. Zestawienie stolarki okiennej do pobrania ze strony internetowej urzędu. 

2. Proszę powiedzieć czy stolarka ma być dwukolorowa, jak wynika to z opisu pozycji w przedmiarach? Proszę o określanie kolorystyki stolarki. 

Odpowiedź: Stolarka okienna w kolorze: strona zewnętrzna w kolorze brązowym, wewnętrzna w kolorze białym (dot. bloków 5 i 3), stolarka okienna dwustronnie biała – dot. Przedszkola.

3. Dla przedmiaru: „przedmiar_ziętek_3” znajdują się dwie strony dokumentu, ostatnia pozycja jest jednak przycięta przez skaner i niemożliwa do odczytania. Proszę o uzupełnienie obmiaru tej pozycji oraz o określenie czy wszystkie podane na stronie przedmiary są kompletne i stanowią kompletną całość zakresu zamówienia?

Odpowiedź: W „przedmiar_ziętek_3” znajdują się dwie strony dokumentu, ich kolejność została przypadkowo zmieniona – na stronie internetowej jest strona 3 i 2 a winno być 2 i 3. Wszystkie podane na stronie przedmiary są kompletne i stanowią kompletną całość zakresu zamówienia.    

4. Czy wszystkie okna w przedmiotowym przetargu mają być wyposażone 
w nawiewniki higrosterowane?

Odpowiedź: Nawiewniki higrosterowane w oknach zgodnie z opisem pozycji przedmiaru.    
5. Proszę o określenie szerokości parapetów.

Odpowiedź: Dotyczy przedszkola – Szerokość parapetów zewnętrznych 
350 mm, wewnętrznych 300 mm.

Dotyczy budynków Nr 5 i 3 – szerokość i długość parapetów dla budynku 3 
i 5 podano w przedmiarach. 
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